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L. Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi I Elementeve Raportuese _|Para ardhese
i |Shitjet Neto 44,521,082 73,019,273
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces
4 {Materialet e konsumuara 36,373,819 57,541,822
5 {Kosto e punes 3,806,930 3,610,905
Pagat e personelit 3,263,677 3,106,201
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 543,253 504,704
6 | Amortizimet dhe zhvieresimet 1,644,589 1,382,226
7 |Shpenzime te fjera 2,574,363 7,692,304
8 |Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 44,399,701 70,227,257
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) . 121,381 2,792,016
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet fininciare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13 |te ardh. E shpenz. Financ. Nga inves. Te tjera financ. Afatgjata
14 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -27,685 67
15 |Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 23,310
16 | Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
17 | Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 27.685 23.377
[ 18 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 93,696 2,815,393
19 [Shpenzime te panjohura (gjoba) 11,953 669,117
20 |Fitimi I Tatushem(Fiskal) 105,649 3,484,510
21 |Humbje fiskale nga viti 2012 3,161,538
22 |Fitimi fiskal me 31.12.2013 322,972
23 |Tatim mbi fitimin T0°% A5y 15,847 32,297
24 |Fitimi neto e vitit financiar (14-15) 77,849 2,783.096!
25 |Elementet e Pasqyrave te konsoliduara 3161538]
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